Kerületi Kosztolányi Dezső Gimnázium alapítványa, az Attila Közhasznú 
Alapítvány (székhely: 1012 Budapest, Attila út 135-137., adószáma: 19675864-1-41, 
nyilvántartási száma: 01-01-0002085, Képviselő: Nagy Renáta elnök, a továbbiakban: Alapítvány) 
2025. november 26. napján 1 300 000,-Ft (azaz egymillió-háromszázezer forint) összegű egyedi 
támogatás iránti kérelmet nyújtott be elemes közösségi bútorok, valamint 6 darab tanári szék 
beszerzésére.

Az Alapítvány célja a Kosztolányi Dezső Gimnázium tevékenységének támogatása, az oktatási 
tevékenység fejlesztése, rendezvények (pl.

[...]

Attila Közhasznú Alapítvány (székhely: 1012 Budapest, Attila út 135-137., adószáma: 
19675864-1-41, nyilvántartási száma: 01-01-0002085, Képviselő: Nagy Renáta elnök) 
által benyújtott a BDV/30338-1/2025. ügyiratszámú támogatás iránti kérelme alapján 
összesen 1 300 000,-Ft, azaz egymillió-háromszázezer forint összeg erejéig vissza nem 
térítendő pénzügyi támogatást nyújt a határozat mellékletét képező támogatási 
szerződésben foglaltak szerint.

2. A támogatás fedezete a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő­
testületének a Budapest I.